Cedar-ENG

cansulling anginaering

Cedar — ENG sh.p.k.

Tirane: 757.05.2021

VENDIM

MBLEDHJA E ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOQERISE PER MIRATIMIN E PASQYRAVE
FINANCIARE PER VITIN 2020

Sot ne daten ¢/ /05/2021 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise “Cedar-ENG” shpk.
Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. llirjan Priftaj, zoterues i 100% i kuotave te kapitalit te shogerise

Ceshtjet per diskutim ne rendin e dites ishin:

1. Miratimii Pasqyrave Financiare per vitin ushtrimor 2020
2. Ndarjen e Fitimit
3. Tetjera

Ortaku i shogerise pasi shqyrtoi dhe analizoi Pasqyrat Financiare per vitin ushtrimor 2020, ne
baze te Ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per shoqerite Tregetare” Neni 81, 135 per miratimin e
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor, si dhe ne bazete Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per
Tatimin mbi Fitimin”, | ndryshuar

VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare (llogarive vjetore) te shogerise per vitin 2020,

2. Fitimi i vitit ushtrimor eshte 306'232 (tregind e gjashte mije e dygind e tridhjet e dy)
leke.

3. Shuma prej 10'000 (dhjete mije) leke te kaloje ne rezerve ligjore.

4, Diferenca ne shumen 296’232 (dygind e nentedhjet e gjashte mije e dyqind e tridhjet
e dy) leke te'kaloje per investime.

5. Depozitimin e ketij Vendimi ne Degen Rajonale te Tatimeve, Tirane brenda dates
¢% .06.2021 dhe depozitimin e Pasqyrave Financiare dhe Vendimin e Asamblese se
Ortakeve ne QKB brenda dates £ 7.06.2021

Megenese nuk kishte ceshtje te tjera per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur.

Ortaket e shoqgerise
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